
        SLUŽBENE NOVINE 
                                                     GRADA POŽEGE             
 
Požega,  28. 04. 2008.                                                                                           Broj 12.                
 
 

 
  

   SADRŽAJ: 
 

AKTI GRADSKOG POGLAVARSTVA 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Stranica 

 
1. 

 
Odluka o izmjeni i dopuni Odluke o osnivanju Povjerenstva za procjenu 
arhitektonske uspješnosti idejnog projekta za područje Grada Požege…………... 

 

 
 

2 

2. Pravilnik o izmjenama Pravilnika o unutarnjem ustrojstvu upravnih tijela 
Grada Požege ………………………………………................................................. 
 

 
2 

3. Zaključak u svezi naknade za jedno parkirališno mjesto koju investitor plaća kao 
sudjelovanje u gradnji javnih parkirališta………………………………………… 
 

 
3 

  
 

  
 

   
   
  

 

  
 

   

 
 
 
 
List izlazi po potrebi                                                                       Cijena ovom broju 20,00 kn                                        Godišnja pretplata 150,00 kn 

 
 



Broj 12/2008.                                                      Službene novine Grada Požege                                                           Stranica 2  

                                                                                                                                             
R E P U B L I K A      H R V A T S K A                                                    
POŽEŠKO - SLAVONSKA ŽUPANIJA  

          GRAD POŽEGA 
 GRADSKO POGLAVARSTVO 
  

KLASA: 350-01/08-01/2 
URBROJ: 2177/01-05/01-08-7  
Požega, 28. 04. 2008. 
 
               Na temelju članka 67. Statuta Grada Požege (Službene novine Grada Požege, broj: 19/03. - pročišćeni tekst, 
22/03, 14/04, 16/05. i 21/06.) i članka 108. Zakona o prostornom uređenju i gradnji (NN, br. 76/07.), Gradsko poglavarstvo 
Grada Požege na 114. sjednici, održanoj 28. 04. 2008. godine, donijelo je slijedeću 
 

O D L U K U 
o izmjeni i dopuni Odluke o osnivanju Povjerenstva 

za procjenu arhitektonske uspješnosti idejnog projekta za područje Grada Požege 
 

Članak 1. 
 

U članku 1. Odluke o osnivanju Povjerenstva za procjenu arhitektonske uspješnosti idejnog projekta za područje 
Grada Požege u stavku 1. točke od 1. do 5. mijenjaju se i glase:  

1. Gordana Boban, za predsjednika 
2. Renata Madunić Hajek, za zamjenika predsjednika  
3. Mladenko Soldo, za člana   
4. Jasminka Vodinelić, za  člana 
5. Jasna Relić, za člana 
 

Članak 2. 
 
 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u Službenim novinama Grada Požege. 

  
                                                          GRADONAČELNIK 

                                  Zdravko Ronko,v.r. 

                                                                                                                                             
R E P U B L I K A      H R V A T S K A                                                    
POŽEŠKO - SLAVONSKA ŽUPANIJA  

          GRAD POŽEGA 
 GRADSKO POGLAVARSTVO 
  

 KLASA: 022-05/06- 05/4 
URBROJ: 2177/01-02/01-08-17   
Požega,  28. 04.  2008.  
 

Na temelju članka 3. Zakona o državnim službenicima i namještenicima (NN, broj: 27/01.), a u svezi s člankom 
144. stavak 3. Zakona o državnim službenicima (NN, broj: 92/05. i 107/07.) i člankom 96. Zakona o lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi (NN, broj: 33/01., 60/01. - autentično tumačenje, 129/05. i 109/07.), te članka 19. Odluke o 
ustrojstvu upravnih tijela Grada Požege (Službene novine Grada Požege, broj: 16/05., 10/06. i 21/06.), Gradsko 
poglavarstvo Grada Požege na 114. sjednici, održanoj dana, 28. 04. 2008. godine, donosi     

 
P R A V I L N I K 

o izmjenama Pravilnika o unutarnjem ustrojstvu upravnih tijela Grada Požege  
 

Članak 1. 
 

Ovim Pravilnikom o izmjenama  Pravilnika o unutarnjem ustrojstvu upravnih tijela Grada Požege mijenja se i 
dopunjuje Pravilnik o unutarnjem ustrojstvu upravnih tijela Grada Požege  (Službene novine Grada Požege, broj: 10/07. - 
pročišćeni tekst, 20/07. i 1/08. -  dalje, skraćeno: Pravilnik).  

 
 

 

 



Broj 12/2008.                                                      Službene novine Grada Požege                                                           Stranica 3  
 

Članak  2. 
 

U članku 6. stavak 1. točka 4. Pravilnika, mijena se i glasi:  
Red. 
broj 

 Naziv radnog      
   mjesta 

                              
                       Opis poslova 

Broj 
izvršitelja 

Potrebna  
stručna 
sprema 

 
Koeficijent 

 
 
 
 

4.  

 
 
 
Viši stručni     
referent za 
socijalnu skrb  

 
Obavlja poslove iz područja socijalne 
skrbi,  prima stranke i pruža im pomoć pri 
pisanju zahtjeva i pomaže im u 
prikupljanju potrebne dokumentacije, te 
očevid na trenu. Vodi očevidnik korisnika 
socijalne skrbi, te druge potrebne  
evidencije iz ovog područja. Obavlja i 
druge poslove po nalogu pročelnika.  
 

 
 
 
 

1 

VŠS,  pravne 
struke,  
položen 
državni 
stručni ispit,  
14 mjeseci 
radnog staža u 
struci,    
probni rad  od 
3 mjeseca   

 
 
 
 
   1,20 

 
Članak  3.                                                             

 
Ovaj Pravilnik stupa na snagu osam dana od dana objave u Službenim novinama Grada Požege. 

 
                                                                       GRADONAČELNIK 

                                       Zdravko Ronko,v.r. 
                        

                                                                                                                                            
R E P U B L I K A      H R V A T S K A                                                    
POŽEŠKO - SLAVONSKA ŽUPANIJA  

          GRAD POŽEGA 
 GRADSKO POGLAVARSTVO 
  

KLASA: 363-01/07-01/401 
URBROJ: 2177/01-05/01-08-11 
Požega, 28. 04. 2008.    
 

Na temelju članka 3. Odluke o sudjelovanju investitora u gradnji javnih parkirališta (Službene novine Grada 
Požege 15/07.) i članka 67. Statuta Grada Požege (Službene novine Grada Požege 19/03. – pročišćeni tekst, 22/03, 14/04,  
16/05. i 21/06.), Gradsko poglavarstvo Grada Požege na 114.  sjednici održanoj dana 28. 04.  2008. godine, donijelo je   

 
Z A K L J U Č A K 

 
1. Gradsko poglavarstvo Grada Požege utvrđuje naknadu za jedno parkirališno mjesto koju investitor plaća kao 

sudjelovanje u gradnji javnih parkirališta u iznosu od 20.000,00 kuna, u povijesnoj zaštićenoj jezgri Grada, a u ostalim 
dijelovima Grada 10.000,00 kuna. 

2. Ovaj Zaključak objaviti će se u Službenim novinama Grada Požege, a stupa na snagu danom donošenja. 
 
 

                                                                       GRADONAČELNIK 
                              Zdravko Ronko,v.r. 

 
 
 
 
 
 
_______________________________________________________________________________________________________________ 
Izdavač: Gradsko poglavarstvo Grada Požege - Odgovorni urednik: Ljiljana Bilen, dipl.iur. - Redakcija i uprava: Upravni odjel za 
samoupravu, Požega, Trg Svetog Trojstva 1, tel. 034/311-300; 311-302. Pretplata se vrši kod Podravske banke na račun: 2386-002- 
1835100008 Grad Požega, Gradsko vijeće, poziv na broj: 21 7803 - Matični broj:   , s naznakom: "Za Službene novine Grada Požege" - 
Tisak: - Upravni odjel za samoupravu. Rješenjem Ministarstva kulture, KLASA: 612-10/95-01-75; URBROJ: 532-03-1/-95-01-9 od 20. 
siječnja 1995. godine, glasilo je oslobođeno od plaćanja poreza na promet.  

 


